GLEWDOR - це український виробник та імпортер систем для транспортування та
тимчасового зберігання термолабільних препаратів, а також компонентів крові на
всіх рівнях «Холодового ланцюга». Ключовою перевагою співпраці з компанією
«Глюдор» є індивідуальний системний підхід до кожного клієнта та повний
спектр послуг з розробки, виробництва/постачання та подальшого сервісного
обслуговування систем для транспортування та зберігання ТЛП.
Холодильне та морозильне обладнання Meling (Китай) та Collermed (Турція)
– виробники спеціалізованих, якісних, надійних холодильних та морозильних камер,

ар
ат
и
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Вага нетто
(кг)
DW-HL50 50 -10…-86 953x700x757 430x305x425 700 102
DW-HL100 100 -10…-86 1066x742x820 450x439x514 900 145
DW-HL218 218 -10…-86 840x940x1552 470x570x767 950 205
DW-HL398S 398 -10…-86 785x1041x1947 440x696x1266 980 252
DW-HL528S 528 -10…-86 930x1041x1947 585x696x1266 1050 286
DW-HL678S 678 -10…-86 1090x1025x1955 750x696x1286 1450 330
DW-HL778S 778 -10…-86 1205x1025x1955 865x696x1286 1450 380
DW-HL858S 858 -10…-86 1217x1025x2005 877x696x1378 1825 390
DW-HL1008S 1008 -10…-86 1362x1025x2002 1022x696x1378 1900 430
DW-HW50 50 -10…-86 650x606x1080 430x305x425 970 82
DW-HW138 138 -10…-86 1320x890x1009 490x470x570 860 205
DW-HW328 328 -10…-86 2005x890x1009 1200x470x570 1050 280
DW-HW668 668 -10…-86 2033x1190x1037 1200x815x610 1950 330
DW-HL1.8TL 1,8 -10…-80 245x282x496 150x150x87 80 12
МОРОЗИЛЬНИКИ З
УЛЬТРА НИЗЬКОЮ
ТЕМПЕРАТУРОЮ -86°C
ПЕРЕНОСНА МОРОЗИЛЬНА

зразків
•	 Шафу оснащено 7…14 ящиками
для зручного зберігання зразків
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Вага нетто
(кг)
DW-FL90 90 -10…-40 700x669x8854 500x485x532 367 54
DW-FL270 270 -10…-40 700x640x1792 500x460x1235 398 90
DW-FL439 439 -10…-40 850x740x1935 650x560x1305 605 175
DW-FL450 450 -10…-40 810x735x1960 (650x570x627)*2 600 133
DW-FL531 531 -10…-40 842x734x2004 600x662x1444 568 203
DW-FL528 528 -10…-40 930x1041x1947 585x696x1266 580 234
DW-FL678 678 -10…-40 1090x1000x1965 750x696x1286 1060 258
DW-FL778 778 -10…-40 1205x1025x1955 865x696x1286 1090 365
DW-FL1008 1008 -10…-40 1360x1006x1980 1022x696x1378 1149 320
DW-FW150 150 -10…-40 881x775x929 585x465x651 352 60
DW-FW270 270 -10…-40 1245x775x929 1019x465x651 312 77
DW-FW360 360 -10…-40 1534x775x929 1308x465x651 440 103
МОРОЗИЛЬНА КАМЕРА З НАДНИЗЬКОЮ
ТЕМПЕРАТУРОЮ -40°C
Хо
ло

реєстратором
•	 Шафу обладнано ящиками,
зручними для зберігання зразків
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Вага нетто
(кг)
DW-YL90 90 -10…-25 700x669x864 500x485x532 150 54
DW-YL270 270 -10…-25 700x640x1792 500x460x1235 240 87
DW-YL450 450 -10…-25 810x735x1960 (650x570x627)*2 340 133
DW-YL1008 1008 -10…-25 1362x1025x2002 1022x696x1378 1250 450
DW-YW226 226 -10…-25 1115x610x890 954x410x703 150 50
DW-YW358A 358 -10…-25 1350x735x880 1220x545x673 121 59
DW-YW508A 508 -10…-25 1650x735x880 1504x545x673 300 83
МОРОЗИЛЬНА КАМЕРА З НАДНИЗЬКОЮ
ТЕМПЕРАТУРОЮ -25°C
Хо
ло

Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Вага нетто
(кг)
YCD-ЕL289 289 (R:182; F:106)
R: +2…+8
 F: -10…-25
700x640x1828 R:600x510x710 / F:500x460x505 470 146
YCD-ЕL300 300 (R:197; F:103) 700x640x1826 R:600x510x657 / F:500x460x535 330 87
YCD-ЕL450 450 (R:225; F:225) 780x660x1850 (640x515x678)*2 320 125
YCD-ЕL519 519 (R:310; F:109) 910x740x1972 R:750x610x740 / F:650x560x565 560 186
YCD-FL289 289 (R:182; F:106)
R: +2 … +8
F: -10…-40
700x640x1828 R:600x510x710 / F:500x460x505 600 146
YCD-FL300 300 (R:197; F:103) 700x640x1826 R:600x510x657 / F:500x460x535 36 100
YCD-FL450 450 (R:225; F:225) 780x660x1850 (640x515x678)*2 560 186
YCD-FL519 519 (R:310; F:109) 910x740x1972 R:750x610x740 / F:650x560x565 600 186
КОМБІНОВАНА ХОЛОДИЛЬНО
МОРОЗИЛЬНА КАМЕРА +2…8/-10…-25/40°С
•	 Високоточна система контролю
температури за допомогою

15
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Кількість
полиць
Вага нетто
(кг)
YC-55L 55 +2…+8 540x560x632 444x440x404 121 35 35
YC-75L 75 +2…+8 540x560x764 444x440x536 147 41 41
YC-130L 130 +2…+8 650x625x810  554x450x588 155 51 87
YC-315L 315 +2…+8 650x673x1762 580x533x1122 235 87 76
YC-395L 395 +2…+8 650x673x1992 580x533x1352 310 95 94
YC-525L 525 +2…+8 720x810x1961 610x685x1264 548 148 95
YC-725L 725 +2…+8 1093x758x1972 980x595x1260 760 171 116
YC-1015L 1015 +2…+8 1180x900x1990 1070x670x1515 635 215 148
YC-1500L 1500 +2…+8 1800x798x1965 1680x640x1420 960 240 171
ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ ХОЛОДИЛЬНИК +2…+8°С
•	 Оснащено високоточною системою
контролю температури за допомогою
мікрокомп’ютера та цифровим надяскравим

16
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
2-дюймові блоки
для матеріалів
Вага
нетто(кг)
YC-150EW 150 +2…+8 811x775x928 585x465x651 213 108 64
YC-275EW 275 +2…+8 1245x775x929 1019x465x651 275 270 87
ХОЛОДИЛЬНИК ІЗ
«КРИЖАНОЮ СОРОЧКОЮ» +2…+8°С
•	 Під час відключення живлення при температурі навколишнього
середовища 43°C зберігає температуру в межах +2°С…8°С

установах, центрах профілактики таконтролю  захворювань тощо.
Модель Корисний
об’єм (л)
Температура
(°С)
Зовнішні розміри
(ш x г x в, мм)
Внутрішні розміри
(ш x г x в, мм)
Вхідна
потужність (Вт)
Кількість
полиць
Вага нетто
(кг)
XC-88L CE 88 4±1 450x550x1505 340x410x780 433 3 100
XC-268L CE 268 4±1 640x700x1856 518x507x1400 400 5 120
XC-368L CE 368 4±1 806x723x1870 677x493x1145 528 5 163
XC-618L CE 618 4±1 760x800x1940 650x607x1403 605 5 159 Хо
ло
ди
ль
не